
Soutěž pro školy z celé ČR ! 

                                 Věnuj mobil s Recyklohraním! 

 

Podpořte projekt VĚNUJ MOBIL, získejte body do Recyklohraní a soutěžte o nevšední ceny! 

Recyklohraní ve spolupráci se společností Asekol vyhlašuje soutěž na podporu projektu 
Věnuj mobil.  
Cílem je získat k opětovnému využití, případně k recyklaci mobilní telefony, které jinak 
zůstávají bez využití v domácnostech rodin žáků.  

Hodnotícím kriteriem bude počet sebraných telefonů v poměru na 
jednoho žáka školy!  
 
Soutěž „Věnuj mobil a vyhraj výlet pro svou třídu“ bude probíhat v I. pololetí školního roku 
2010/2011. Za každý mobilní telefon (funkční i poškozený) získáte do projektu Recyklohraní 

3 body a tři nejúspěšnější školy získají zážitkové výlety dle 
vlastního výběru.  
 
CENY PRO VÝHERCE:  
1. cena – Zážitkový víkendový pobyt v ČR pro 1 třídu (30 žáků) dle výběru výherce  
2. cena – Jednodenní zážitkový výlet pro jednu třídu (30 žáků) dle výběru výherce  
3. cena – Vstupenky na akci pro třídu (30 žáků) dle výběru výherce (kina, ZOO, lanová 
centra, IQ centra a další)  

Nefunkční a odložené mobilní telefony budou žáci 
odevzdávat třídní učitelce, která povede přehled za svou 
třídu.  
Na konci ledna vyhodnotí ředitelka školy soutěž v rámci 
školy a vítězná třída s nejvyšším počtem odevzdaných 
mobilních telefonů na 1 žáka získá příspěvek na třídní 
výlet. 
Navíc za každý odevzdaný mobil bude žákům připsáno 
15 kg papíru do sběrové soutěže jednotlivců. 
 

                                                     Mgr.A.Klupáková, řed.školy 


